АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  04.10.2021 г.   № 39
         с.Пчелиновка

Об отмене особого противопожарного
режима на территории  Пчелиновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района

	В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением  Бобровского муниципального района Воронежской области от 04.10.2021 №  526 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Бобровского муниципального района», а также в связи со снижением пожарной опасности  на территории поселения:
	1. Отменить  на территории Пчелиновского сельского поселения особый противопожарный режим.
	2. Распоряжение администрации Пчелиновского сельского поселения от 09.04.2021 № 18 признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пчелиновского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                                        С.В.Молдавская